VLORA FREEZONE -191912502R- Durres, Lagjia 17, Rruga “GLAUKIA” , brenda ambienteve te
Tregut Industrial , DURRES, SHQIPERI

VENDIM
I MBLEDHIES SE ASAMBLESE TE JASHTZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “VLORA FREEZONE” SH.P.K
Né Tirang, sot mé 15/07/2019, né seliné e shoqérisé u mbajt mbledhja e asamblesé s&
ortakéve té shoqérisé "VLORA FREEZONE” SH.P.K, me rend dite:

* Largimin e administratorit te shoqerise Z. JOAN KAPURANI
¢ Shtimin si administrator te shoqerise Z. TALAL ABU MAYHA

* Autorizohet Z, JOAN KAPURANI te depozitoje vendimin e asamblese ne QKR.

enté ortakét zotérues té 100.00 % (njegind pér gind) té& kuotave

Né mbledhje ishin

prez
kapitali -

risé

Pasi u konsiderua viefshméria e njoftimeve, si dhe zotésia e késaj mbledhje pér té marré
vendime té viefshme, si dhe diskutuar mbi pikén e rendit té dités, Asambleja e Ortakéve té
shoqérisé, bazuar né parashikimet e ligjit N. 9901 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, si
dhe parashikimet e statutit té shoqérisé,

unanimisht vendosi:

* Largimin e administratorit te shogerise Z. JOAN KAPURANI
* Shtimin si administrator te shoqerise Z. TALAL ABU MAYHA

* Autorizohet Z, JOAN KAPURANI te depozitoje vendimin e asamblese ne QKR.

ASAMBLEJA E JASHTZAKONSHME E ORTAKEVE
TE SHOQERISE “VLORA FREEZONE “ SH.P.K
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